別紙様式６

長岡市子どもの学力アップ応援事業利用開始届

令和　　年　　月　　日
長岡市長　様
【届出者（学習塾等）】
　　　　　住　　　所

教　室　名

代表者氏名

電　　　話

長岡市子どもの学力アップ応援事業について、下記のとおり利用を開始しましたので届け出ます。

[bookmark: _GoBack]記

【利用者情報】

	利用者氏名
（中学校３年生）
	住　　所
	利用開始日
(R7.8.1以降)

	１

	２

	３

	４

	５